
 
Ministero dell’ istruzione  e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlo Porta” 

Piazzale C. Porta - 22040 Lurago d’Erba (CO) 

              Tel: 031696123 Fax: 0313599024 

e-mail: coic84100t@istruzione.it 
 

Prot. 2492/IV.5                                                                                            Lurago D’Erba, 14/03/2024 

 

                               Sito  Web   scuola   

                                                                          sezione   Amministrazione trasparente e Albo                                                     

                 

 
DETERMINA  DEFINITIVA PER ATTIVAZIONE LABORATORIO CREATIVO DI GIOCO – TINTILLA’  SCUOLA DELL’INFANZIA DI ALSERIO 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO             il bando di gara prot. 1986  del  29/02/2024     CIG.  B09DB979E3 

 
CONSIDERATO   che l’unica offerta regolarmente presentata nel termine prescritto e rispondente alla nostra richiesta è 
                           
                          quella dell’Associazione Tintillà - laboratorio creativo di gioco APS  -Sede legale Via Grassi,67 -LIPOMO 
                           
                           C.F. 95116070137    P.IVA 03484640135  Registro terzo settore (n.repertorio 34151) 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
Per i motivi sopra espressi: 
 

1. Di aggiudicare in via definitiva , all’ Associazione Tintillà  - rapresentante legale Bertolini Cristina, lo svolgimento 
dell’attività di docente esperto esterno per il laboratorio creativo presso la scuola dell’infanzia di Alserio  
daL 30/04/2024 al 18/06/2024 per numero 16 incontri – (8 incontri per sezione); 
         

2. Di dare atto che tutta la documentazione inerente al bando di gara è depositata agli atti di questo istituto 
comprensivo; 
 

3. Di affidare l’incarico di esperto all’associazione Tintillà – laboratorio creativo di gioco aps, per la realizzazione del 
progetto di cui sopra, il compenso lordo onnicomprensivo è di € 966,24 (novecentosessantasei/24). 

 
 
 
 
 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Prof. Giuseppe Angelo Proserpio 

                                                                                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
          ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

  

 

 

mailto:coic84100t@istruzione.it

